contrahentes predicti licet maiores essent annis viginti quinque et etatum perfectarum, sponte tamen corpo-

raliter iuraverunt, videlicet dicte domina priorissa et moniales super earurn pectora et conscientias more

sacerdotali dicti monasterii, domini procuratores ad sancta Dei evangelia manibus eorum tactis scripturis se

25 esse maiores et etatum perfectarum, ut supra, predictaque omnia et singula vera fuisse et esse et ea perpetuo

firma, rata et grata habere, tenere, attendere, observare et adimplere et in nullo contrafacere, dicere, excipere,

opponere vel venire per se vel alium seu alios aliqua ratione vel causa, modo vel ingenio, de iure vel de

facto, in iuditio vel extra.

Actum Bononie, in dicto monasterio Sancte Agnetis et ad dictam gratam ferream parlatorii, presenti-

30 bus ibidem Philippo quondam Minotis de Minotiis factore ipsarum monialium, Augustino quondam Tonii de

Zolo de Yalle Sapine ortolano capelle Sancte Marie de Muradellis, qui Philippus factor dixit et asseruit se

partes et contrahentes predictos bene cognovisse et cognoscere, testibus omnibus ad predicta vocatis et rogatis.

Signum. Ego Paulus filius quondam Leonardi Bovdoni Bononiensis civis etc.

Signum. Ego Camillus olim Virgilii de Morandis Bononiensis civis etc.
35

93.

* ,Instrumentum absolutionis et laxationis legati Y librarum Bononiensium Felsinorum.' fol. I95r-

Ex libro annalium fol. 195 r- 1

40 Bononiae, in (lonio Lndovici de Felisinis, 15. Februarii 1533.

In Christi nomine. Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo trigesimo tertio, in-

dictione sexta, die vero quinta decima mensis Februarii, tempore pontificatus sanctissimi in Christo patris

a sic loco firma. b sic.

45 Cf. pag. 383,42.
Acta natiouis Germanicae. 53
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et domini domini nostri Clementis divina providentia pape septimi, cum sit, quod alias per quendam

dominum Peregrinum Henrici de Felicinis Bononiensis civis a in suo ultimo quod condidit testamento et

ultima voluntate inter alia per ipsum in eo disposita relinquerit" nationi Alemane seu scolaribus dicte

nationis studentibus in iure civili et pontificio in civitate Bononiensi libras quinque Bononiensis monete

currentis quolibet anno in perpetuum modis et forma latius contentis in testamento predicto per publicum 5

notarium rogato, et cum sit, quod per dictos dominos scolares emta et acquisita fuerit quedam petiolam 11

terre laborate, arborate et vitate unius tornature et trium partium ex 4 or partibus alterius tornature vel